
Autorità di Bacino Distrettuale dell’Appennino Settentrionale 
Firenze – 50122 – Via de’ Servi, 15– tel. 055 -267431 

 Lucca – 55100 – Via Vittorio Veneto, 1– tel. 0583-462241 
 PEC adbarno@postacert.toscana.it - PEC bacinoserchio@postacert.toscana.it  

www.appenninosettentrionale.it  
 
 

 
 
 

Ordine dei Geologi della Toscana 

ordine@pec.geologitoscana.net 
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Lucca 
ordine.lucca@ingpec.eu 

 
Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pisa 

ordine.pisa@ingpec.eu 
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Pistoia 

ordine.pistoia@ingpec.eu 
 

Ordine degli Architetti della Provincia di Lucca 
architettilucca@pec.aruba.it 

 
Ordine degli Architetti della Provincia di Pisa 

oappc.pisa@archiworldpec.it 
 

Ordine degli Architetti della Provincia di Pistoia 

oappc.pistoia@archiworldpec.it 
 

Collegio dei Geometri della Provincia di Lucca  
collegio.lucca@geopec.it 

 
Collegio dei Geometri della Provincia di Pisa  

collegio.pisa@geopec.it 
 

Collegio dei Geometri della Provincia di Pistoia 

collegio.pistoia@geopec.it 
 

 
 


